

# FAKTÚRA č. 2014914449

Platný podpis

CHRIEN, spol. s r.o.  
Lieskovská cesta 13  
960 01 Zvolen

Digitally signed by  
CHRIEN, spol. s r.o.  
Date: 2014.09.17  
15:17:30 +02:00

IČO: 36008338  
DIČ: 2020477613  
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 5125  
Reason: Podpis FA  
Location: Zvolen

Spojená škola

Železničná 5  
987 01 Poltár

Bankové spojenie: Talra banka, a.s.  
Číslo účtu: SK6111000000002624780024 / 1100  
IBAN: SK6111000000002624780024  
BIC CODE: TATRSKBX  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2014914449  
Dátum splatnosti: 28.09.2014  
Dátum daňovej povinnosti: 17.09.2014  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 17.09.2014  
Číslo zmluvy:  
Dodací list č.: O142004479

IČO: 42195462 DIČ: 2023326173

Spojená škola  
Železničná 5  
Poltár

Dátum: 18. 09. 2014

Podacie číslo: 1155/129

Prilohy/listy: Vypracoval: M. Lohová

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia solené Brazília mr.	12	kg	4,42	53,04	20	63,65
513	Kuracie trupy na polievku mr.	10	kg	0,91	9,10	20	10,92
99	Vajcia M", "L"	300	ks	0,14	42,00	20	50,40
855	UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5%	24	ks	0,64	15,36	20	18,43

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

**Spolu: 143,40**

**Celková suma k úhrade: [EUR] 143,40**

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 4 320,07

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	119,50	23,90	143,40
		119,50	23,90	143,40

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.